
VEJENBRØD VVS ApS

CVR-nr.: 25057759

Vejenbrødvej 66
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2024

Ole Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEJENBRØD VVS ApS
Vejenbrødvej 66
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 25057759
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive VVS- virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver Vejenbrød VVS ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -62.299 efter selskabsskat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 59.651 og en egenkapital på kr. -500.353.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet.

Selskabet har gennem en årrække haft tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes at aktiviteterne i Vejenbrød VVS ApS løbende nedtrappes

Selskabets likviditet er dog sikret ved at selskabets hovedaktionær P.O. Larsen Holding ApS og Peter Ole Larsen løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-93.749	-63.877
Resultat af ordinær primær drift		-93.749	-63.877
Andre finansielle indtægter		364	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-469
Ordinært resultat før skat		-93.385	-64.346
Skat af årets resultat		31.086	34.122
Årets resultat		-62.299	-30.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.299	-30.224
I alt		-62.299	-30.224

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	24.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	24.750
Anlægsaktiver i alt		0	24.750
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.768	106.705
Tilgodehavender i alt		47.768	106.705
Likvide beholdninger		6.883	51.770
Omsætningsaktiver i alt		59.651	163.475
AKTIVER I ALT		59.651	188.225

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-625.353	-563.054
Egenkapital i alt		-500.353	-438.054
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		539.583	590.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.721	29.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.700	6.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.004	626.279
Gældsforpligtelser i alt		560.004	626.279
PASSIVER I ALT		59.651	188.225

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret